TEJEKKA JUJIl CHATUA, YCTAHOBKNA W
[IEPEMELIEHWA KOJEC BOJIBHEI'PY3HHX
ABTOMOBWIEN



UHCTPYRIUA N0 SKCINIVATALIMKM TEJEKKKW IS
CHATKA, YCTAHOBKW W NEPEMEMEHMA KOJIEC
BOJIBUEI'PY3HHX ABTOMOBWIEH MOH."OMA—600"

(I'pysononséMuHocTs 700 Kr.)

[IEPBOQUEPELHHE YHEA3AHWUA W 3AMEYAHUA

JlaHHafd VHCTDYKUUA ABJSETCS HEOTHheMJIeMOl uacTho OO6ODYINOBAHUA WU
IOJNIXHE BCerja XpaHHUTbCHA B JEI'KOIOCTYIIHOM MecTe .

[lepel HauaJoM paboTH C TeJeEKOH HeOoOXOOMMO IOJHOCTBO YACHUTH
MOPALIOK €€ SKCIJyaTaluy U 06CIyRUBAHUA.

dUpMa-U3roOTOBUTENb HEe HeC&T HUKAKOX OTBETCTBEHHOCTU 3a HaKOH
6H TO HUW GHJO ylep6,BO3MORHHI BCJeIICTBUE HENpPaBWIBHOW DPabOTH
C TeJEeKKOH.

YIAKOBKA

Tenexra nocrapifdeTcsa B COOPaHHOM BUIE U yIaxKoBaHa B IIJIACTUK.

[HIOAI'OTOBKA K PABOTE

1. PacnagyiiTe TeJexKy ¥ IpOBEpbTe €€ ILEeJOCTHOCTH U COXPAHHOCTH
BO BpeMsA NEepEeBO3KH.

YIIaKOBOUHHE MaTepuath MOI'YyT OHTH MCHOJb30BaHH BTOPUUYHO.

2. llpexne Bcero saMeHUTe MacldaHy Ipo6kKy (A) Ha UUIMHIDE,BCTa-
BUB Ha e& MecTo IpoOGKy ¢ oTBepcTueM (B).
(CM. PUCYHOK "1").

3. [lpoBepbpTe PaBOTOCHOCOGHOCTD TeJERKH,lI0ONHAB €& TeleCKonuuec-

KWl WTOK cHauaja 6e3 Harpys3KW,a 3aTeMm IOoJ Harpysko# (Bec
r'pysa He HOJKEeH MNpeBHEATh HOMUHaNbHONW BeduuuHH 700 kr.).

BHUMAHUE ! Dpys o0643aTeJbHO HOJEEH OHTH 3aKpelljieH Lerbo.

PABOTA C TEIEKKOW

1. NOIBEM : pyrosATKO# pHUara Hacoca.

2. OINYCEAHUE : oTBOpauMBaHWEeM MaxOBUUKA MENJEHHO MPOTHB Uaco-
BO#l CTpEJKH.

(CM. PUCYHOK "2").
OBCJIVEVBAHUE TEJIEXEU

['MOpaBiIVUECKas cHUcTemMa TeJeKKHM ABIAeTCsS MepMeTHUHHM y3JOM U
[IPY HODPMAJBHHX YCIOBHAX pPa&6OTH HYyXHaeTcs TOJbKO B EKEeMeCAUHOH
cMasKe IBUKYNUXCA yacTell.

Eciu Xe IHOpOHacoC TEJEeEKM B MpLecce BKCcniayarauuy HoATeKal H
noIBepred orepalun 3aMeHH YIJIOTHUTEJEHd, TO clenyerT,ioKxauuBad
pHUar Hacoca,HeOOJbHUMKA MOPLUAMA LOJHUTH MacJO uepe3 3alIuBHOe
OTBEDPCTUE.

TpebyeMoe roauuecTBo Maciaa : 0,6 aurpa.

Mapka MacJa : SHELL TELLUS T 37 (uay SHKBUBAJEHT) .

BHUMAHME ! Wsaumex Macliia MOKET IDUBECTH K HapYNEHUK HODPMaJb-
HOH paboTOCIIOCOOHOCTHU TEJEKKH.

HA B KOEM CIVYAE HEJNB3f KCIOJIB30BATH BMECTO MACIA
TOPMO3HYD HWAKOCTH !!1



147 66/60/0¢%

£Gv2yd

99+

¥a¥
£¥00d




Code Cons. | Descrizione Description

A0346 RONDELLA P 13X24 UNI 6592 WASHER 13X24 UNI 6592

A0400 SEEGER E20 UNI 7435 SEEGER 20 UNI 7435

A0444 SEEGER E25 UNI 7435 SEEGER E25 UNI 7435

A1104 GRANO M6X40 UNI 5927 DOWEL MBX40 UNI 5923

B0028 VITE TE M10X30 UNI 5739 HEX. HEAD SCREW M10X30 UNI 5739

B0035 DADO M6 UNI 5587 NUT M6 UNI 5587

B2828 PATTINO LATERALE CARRELLO CARRIAGE LATERAL RUNNER

B5007 RONDELLA P 10 X 30 UNI 6593 WASHER 10 X 30 UNI 6593

C0535 VITE TE M10X20 UNI 5739 SCREW TE M10X20 UNI 5739

C0625 RONDELLA IN ALLUMINIO @14X18 ALUMINIUM WASHER ©14X18

C0630 RONDELLA IN RAME @14X20 COPPER WASCHER G 1/4"

Ro044 RONDELLA P 12 UNI 1749 ZB WASHER P 12 UNI 1749 ZB

R0046 DADO MEDIO M12 UNI 5588 NUT M12 UNI 5588

R0068 SEEGER E30 UNI 7435 SEEGER E30 UNI 7435

R0102 PERNO SPINA D 10X31 ZB SERIE P PIN D 10X31

R0103 ANELLO ELASTICO ESTERNO @10 OUTER SPRING RING @10

R0104 PERNO SPINA D 10X44 ZB SERIE P PIN D 10X44

Ro114 SFERA 174" SPHERE 1/4"

R2040 KIT RUOTA FISSA FIXED WHEEL KIT

R2052 BUSSOLA GUIDA STELO ROD GUIDE BUSH

R2054 TESTATA COMPL.140SE-CRIC NE CYLINDER HEAD

R2056 VOLANTINO DI SCARICO RELEASE HANDWHEEL

R2057 PERNO PER VOLANTINO DI SCARICO RELEASE HANDWHEEL PIVOT

R2058 MOLLA RICHIAMO VOLANTINO HANDWHEEL RETURN SPRING

R2059 BUSSOLA COPRIMOLLA SPRING COVER BUSH

R2060 POMPANTE SE SE PUMPING ELEMENT

R2061 CILINDRO DI COMPRESSIONE X POMPANTE COMPRESSION CYLINDER FOR PUMPING EL.

R2062 NOTTOLINO PER MOLLA VALVOLA DI MAX. PAWL FOR RELIEF VALVE SPRING

R2063 MOLLA PER VALVOLA DI MAX. RELIEF VALVE SPRING

R2064 TAPPO FILETTATO PER VALVOLA DI MAX. RELIEF VALVE SCREW PLUG

R2065 TAPPO PER VALVOLA DI MAX. RELIEF VALVE PLUG

R2066 MOLLA VALVOLA DI ASPIRAZIONE INLET VALVE SPRING

R2067 MOLLA VALVOLA DI COMPRESSIONE COMPRESSION VALVE SPRING

R2068 GRANO PER VALVOLA DI MANDATA DELIVERY VALVE DOWEL

R2069 MOLLA FILTRA OLIO OIL FILTERING SPRING

R2070 GHIERA ARRESTO TESTATA HEAD LOCKING RING NUT

R2071 TAPPO CIECO M14X1.5 BLIND PLUG M14X1.56

R2073 SFERA 5/8" SPHERE 3/8"

R2074 GRANO M6X8 12.9 UNI 5923 DOWEL M6X8 12.9 UNI 5923

R2075 KIT GUARNIZIONI GASKETKIT

R2082 KIT RUOTA PIVOTTANTE PIVOTING WHEEL KIT

R2444 STELO SOLL. IDR. RHW700 LIFT ROD RHW700

R2445 CILINDRO DI COMPRESSIONE SOLL. LIFT COMPRESSION CYLINDER

R2446 CILINDRO SERBATOIO SOLL. IDR. LIFT CYLINDER TANK

R2447 LEVA POMPA SOLL. IDR. RHW700 PUMP LEVER RHW700

R2448 BIELLA POMPANTE SOLL. IDR. RHW LIFT PUMPING CONNECTING ROD RHW

R2451 DISTANZIALE TELAIO SOLL. IDR. LIFT FRAME SPACER

R2452 TIRANTE FILETTATO M12 SOLL. ID LIFT STAY BOLT SCREW M12

R2453 MANICO POMPANTE SOLL. IDR. RHW LIFT PUMPING HANDLE
CILINDRO-POMPA COMPL. SOLL. ID LIFT CYLINDER PUMP

R2454






